DATA DI PAGAMENTO
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020

NUMERO DI REGISTRAZIO FORNITORE

PU 2008000261
PU 2008000262
PU 2008000263
PU 2008000264
PU 2008000265
PU 2008000266
PU 2008000267
PU 2008000268
PN 200000930
PN 200000931
PN 200000932
PN 200000933
PN 200000934
PN 200000935
PN 200000936
PN 200000937
PN 200000938
PU 2008000323
PN 200000985
PN 200000986
PU 2008000405
PU 2008000260
PU 2008000269
PU 2008000270
PU 2008000271
PU 2008000272
PU 2008000275
PN 200000939
PN 200000940
PN 200000941
PN 200000942
PN 200000943
PN 200000944
PN 200000945
PN 200000946
PN 200000947
PN 200000948
PN 200000949
PN 200000950

FUNERARIA VITERBESE SRL

HERA COMM SRL

ACEA ATO 2 SPA

PELLICANO SRL

EQ SRL SOCIETA' UNINOMINALE
ECOCE SRL

LOGISTICA AMBIENTALE SRL

EDP SYSTEM DI LUCA BEFANI
Fondo PREVIAMBIENTE

Fondo PRIAMO

Fondo ALLEATA PREVIDENZA
Fondo AXA PREVIDENZA

Fondo CARDIF VITA

Fondo PREVIGEN VALORE

Fondo INTESA SAN PAOLO PREVIDENZA
Fondo UNICREDIT PREV/AMUNDI
Fondo EST

SANFELICE DI BAGNOLI VALENTINA
Debiti verso INPS

Debiti verso INPS

PELLICANO SRL

UNICO SPA

ENEL ENERGIA

AUTOMATA 2 S.R.L.

NEXT PROGETTI

AGENZIA EXPRESS SRL

GI.ON SRL

Debiti v/vivibanca

Debiti v/FINDOMESTIC BANCA SPA
Debiti v/FIDES

Debiti v/NET INSURANCE

Debiti v/LAKE SECURITISATION
Debiti v/PROFAMILY SPA

Debiti v/CONSEL SPA

Debiti v/ITALCREDI

Debiti v/DEUTSCHE BANK

Debiti v/UNICREDIT CESS.V
Debiti v/BANCA PROGETTO SPA
Debiti v/PLUSVALORE

IMPORTO PAGATO
435,00
565,94
202,73
363,35
601,40

22.050,00
41.675,43
6.222,00
14.211,62
6.572,96
1.924,41
153,51
130,87
509,43
383,15
128,69
326,00
2.704,00
30,39
723,57
399,69
19.820,47
7.478,73
3.373,95
3.359,00
941,00
370,00
10.634,00
1.242,00
386,00
368,00
1.648,00
1.308,00
452,00
4.466,00
648,00
580,00
1.852,00
333,00



02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
03.04.2020
03.04.2020
03.04.2020
03.04.2020
03.04.2020

PN 200000951
PN 200000952
PN 200000953
PN 200000954
PN 200000955
PN 200000956
PN 200000957
PN 200000958
PN 200000959
PN 200000960
PN 200000961
PN 200000962
PN 200000963
PN 200000964
PN 200000965
PN 200000966
PN 200000967
PN 200000968
PN 200000969
PN 200000970
PN 200000971
PN 200000972
PN 200000973
PN 200000974
PN 200000975
PN 200000976
PN 200000977
PN 200000978
PN 200000979
PN 200000980
PN 200000981
PN 200000982
PN 200000983
PN 200000984
PU 2008000345
PU 2008000273
PU 2008000274
PU 2008000282
PU 2008000283
PN 200000995

Debiti v/IBL BANCA 5.547,00

Debiti v/PRESTITALIA 1.369,00
Debiti v/FUTURO 1.801,00
Debiti v/PITAGORA 659,00
Debiti v/SIGLA 4.460,00
Debiti v/DINAMICA RETAIL 1.116,00
Debiti v/COMPASS 299,00
Debiti v/SANTANDER CONSUMER 326,00
Debiti v/TERFINANCE 169,00
Debiti v/PITAGORA 481,00
Debiti v/ARIANNA 143,00
Debiti v/IBL BANCA 166,00
Debiti per pignoramento dipendenti 772,60
Debiti per pignoramento dipendenti 275,38
Debiti per pignoramento dipendenti 203,06
Debiti per pignoramento dipendenti 247,62
Debiti per pignoramento dipendenti 218,52
Debiti per pignoramento dipendenti 210,62
Debiti per pignoramento dipendenti 119,60
Debiti per pignoramento dipendenti 250,50
Debiti per pignoramento dipendenti 356,00
Debiti per pignoramento dipendenti 200,00
Debiti per pignoramento dipendenti 400,00
Debiti per pignoramento dipendenti 418,88
Debiti per pignoramento dipendenti 338,00
Debiti per pignoramento dipendenti 200,00
Debiti per pignoramento dipendenti 610,40
Debiti per pignoramento dipendenti 225,98
Debiti per pignoramento dipendenti 225,98
Debiti per pignoramento dipendenti 225,98
Debiti per pignoramento dipendenti 438,90
Debiti per pignoramento dipendenti 104,32
Debiti per pignoramento dipendenti 702,40
Debiti per pignoramento dipendenti 156,00
CRI.NI. 2012 SAS 31,82
EDENRED ITALIA SRL 6.973,20
ORSOLINI AMEDEO S.p.a. 347,07
COMPAGNIA GENERALE TRATTORI SPA 8.400,00
FEMA SNC DI AMICI FRANCESCA 3.684,50

Debiti v/UNICREDIT CESS.V 580,00



03.04.2020
03.04.2020
06.04.2020
06.04.2020
06.04.2020
06.04.2020
06.04.2020
06.04.2020
06.04.2020
06.04.2020
06.04.2020
06.04.2020
06.04.2020
06.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
08.04.2020

PU 2008000343
PN 200000988
PU 2008000281
PU 2008000284
PU 2008000285
PU 2008000286
PU 2008000287
PU 2008000288
PU 2008000289
PU 2008000290
PU 2008000291
PU 2008000292
PN 200000999
PN 200000998
PU 2008000293
PU 2008000294
PU 2008000295
PU 2008000296
PU 2008000297
PU 2008000298
PU 2008000299
PU 2008000300
PU 2008000302
PU 2008000303
PU 2008000304
PU 2008000305
PN 200000992
PN 200000992
PN 200000993
PN 200000993
PN 200000994
PN 200000994
PN 200001015
PN 200001000
PN 200001001
PN 200001002
PN 200001003
PN 200001004
PN 200001005
PN 200001016

MACCHIA AVVOCATO ALESSANDRO
Materiali di consumo e attrezzatura minuta
INPS IST.IT. NAZ. PREVID. SOCIALE

GP AUTORICAMBI SRL

AGRICOLA FABBRI S.A.S. DI FABBRI ADRIANA

ENERPETROLI SRL

EDILNOLEGGI SPA

SCOGNAMIGLIO MARCO ING.
SECURITAS METRONOTTE SRL
ECOPOLIS di Lazzerini SRL
SAGRATELLA SANDRO & ANDREA SNC
GUANTIFICIO ABRUZZESE SRL

Debiti verso INAIL

Materiali di consumo e attrezzatura minuta
GAGLIARDI MARCO ARCH.

AL.MA SRL

UNICOOP TIRRENO Societa Cooperativa
MAST INDUSTRIA ITALIA SRL
VALENTINI CARRI SRL

MARASCO SRL

AZ MULTISERVIZI SRLS

ENEL ENERGIA

B.L.F. PETROLI SRL

E.M.C. srl

SSERVICES & CONSULTING SRL

GM srl

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Debiti per pignoramento dipendenti
Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Cassa contanti farmacie

Spese bancarie

4.424,84
21,48
55,50

1.157,34
515,33
13.561,96
10.456,77
2.080,00
1.680,00
7.800,00
8.536,00

13.818,70

27.141,57
47,05

3.927,84
588,44
6.600,00
2.116,96
7.963,70
3.544,00
1.980,35
8.023,06
1.127,40
1.525,78
4.110,76
4.450,00
12,86
0,09
20,26
6,54
25,41
9,22
360,00
132,04
89,89
51,55
48,06
42,80
3,00
15,00



09.04.2020
09.04.2020
09.04.2020
09.04.2020
09.04.2020
09.04.2020
09.04.2020
09.04.2020
09.04.2020
09.04.2020
09.04.2020
09.04.2020
09.04.2020
09.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
14.04.2020
14.04.2020

PU 2008000306
PU 2008000307
PU 2008000308
PU 2008000309
PU 2008000310
PU 2008000311
PU 2008000312
PU 2008000313
PU 2008000314
PU 2008000315
PU 2008000324
PN 200001019
PN 200001020
PN 200001021
PU 2008000316
PU 2008000317
PU 2008000318
PU 2008000319
PU 2008000320
PU 2008000321
PN 200001022
PN 200001045
PN 200001046
PN 200001047
PN 200001048
PN 200001049
PN 200001050
PN 200001051
PN 200001052
PN 200001053
PN 200001054
PN 200001055
PN 200001056
PN 200001057
PN 200001058
PN 200001059
PN 200001263
PU 2008000342
PU 2008000322
PU 2008000327

FARMACEUTICI DONATI SNC
PIERGENTILI SRL

ROME LOGIPORT SRL

PLAST SRL

MARFOLI ELETTROIMPIANTI SRLS
ANTICIMEX SRL

SO.COM.CI. SRL

WUERTH SRL

FIRM CONSULTING SRL
MATTUCCI SRL
IDROSOLUZIONI SRL
Canone Locazione Farmacie
Canone Locazione Farmacie
Canone Locazione Farmacie

A.P.S. LUCI VOTIVE DI BARILLI URSULA

EDENRED ITALIA SRL
UNICO SPA

CEF cooperativa esercenti farmacia s.c.a.r.l.

MARCO VITI FARMACEUTICI SPA
SAFETY SPA
Ritenute sindacali
Ritenute sindacali
Ritenute sindacali
Ritenute sindacali
Ritenute sindacali
Ritenute sindacali
Ritenute sindacali
Ritenute sindacali
Ritenute sindacali
Ritenute sindacali
Ritenute sindacali
Ritenute sindacali
Ritenute sindacali
Ritenute sindacali
Ritenute sindacali
Ritenute sindacali
Ritenute sindacali
CAPPARELLA GIUSEPPE NOTAIO
UMANA SPA

MY BENEFIT SRL

25.237,44
1.266,67
10.362,26
13.442,40
2.300,00
1.250,00
9.632,00
3.558,48
3.100,00
3.645,70
2.150,00
1.859,25
1.430,00
1.170,00
170,00
20,00
41.066,72
5.830,07
9.655,69
2.000,81
450,93
1.810,68
478,90
199,22
3.704,07
52,52
58,98
148,12
766,25
654,57
20,91
4.002.041,94
2.270,52
2.028,42
56,91
231,64
2.041,94
118,00
50.000,00
520,20



14.04.2020
14.04.2020
14.04.2020
14.04.2020
14.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
17.04.2020
17.04.2020
17.04.2020
17.04.2020

PU 2008000328
PU 2008000329
PU 2008000334
PU 2008000335
PU 2008000344
PU 2008000336
PN 200001111
PN 200001108
PN 200001108
PU 2008000330
PN 200001064
PN 200001065
PN 200001066
PN 200001067
PN 200001068
PN 200001069
PN 200001070
PN 200001071
PU 2008000337
PN 200001072
PN 200001073
PN 200001074
PN 200001075
PN 200001076
PN 200001077
PN 200001078
PN 200001079
PN 200001082
PN 200001083
PN 200001084
PN 200001085
PN 200001086
PN 200001087
PN 200001088
PN 200001089
PU 2008000346
PU 2008000338
PU 2008000339
PU 2008000340
PU 2008000341

AUTOLAVAGGIO LA ROTONDA BACCHI DANIELE

Izzo Amedeo

NICA SRL

HEALTH & BEAUTY TRADE S.R.L.
FEC SRLS

BERNER SPA

Valori bollati

Spese bancarie

Spese bancarie

INTEMPO SPA

Personale c/retribuzioni

Debito v/dip. per assegni a coniuge
Debito v/dip. per assegni a coniuge
Debito v/dip. per assegni a coniuge

Debiti per pignoramento dipendenti

Fondo EST

Fondo PREVIAMBIENTE
Fondo PRIAMO

EDENRED ITALIA SRL

Fondo ALLEATA PREVIDENZA
Fondo AXA PREVIDENZA
Fondo PREVIGEN VALORE

Fondo INTESA SAN PAOLO PREVIDENZA

Fondo UNICREDIT PREV/AMUNDI
Fondo FONTE

Fondo PEGASO

Fondo EBIT

Erario c/liquidazione Iva

Debito IRPEF Lav. Auton.
Addizionale regionale e comunale
Addizionale regionale e comunale
Debiti verso INAIL

Fondo FASDA

Debiti verso INPS

Debito IRPEF Dipendenti
CARBONE ANTONIO

PORCARELLI SRL

LOGISTICA AMBIENTALE SRL
SABELLICO SRL

SPAZIO VERDE SRL

3.105,00
145,90
200,00

4.290,00
491,42
1.620,00
3,60
438,86
3,00
86.234,83
240,00
2.612,50
137,50
137,50
121,00
326,00
14.394,93
7.166,00
48,60
2.043,48
167,18
509,43
394,64
119,77
1.095,17
1.551,58
166,14
37.821,85
13,20
47,15
208,71
11.071,50
19.087,36
33.176,56
340.546,19
4.913,83
16.143,85
31.260,92
31.141,25
5.000,00



17.04.2020
17.04.2020
17.04.2020
18.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
21.04.2020
21.04.2020
21.04.2020
21.04.2020
21.04.2020
21.04.2020
21.04.2020
22.04.2020
22.04.2020
22.04.2020
22.04.2020
22.04.2020
22.04.2020
22.04.2020
23.04.2020
23.04.2020
23.04.2020
23.04.2020
23.04.2020
24.04.2020

PU 2008000406
PU 2008000331
PU 2008000332
PU 2008000333
PN 200001113
PN 200001127
PN 200001128
PN 200001129
PN 200001130
PN 200001131
PN 200001132
PN 200001133
PN 200001134
PN 200001135
PN 200001136
PU 2008000379
PU 2008000358
PU 2008000359
PU 2008000360
PN 200001137
PU 2008000347
PU 2008000348
PU 2008000349
PU 2008000350
PU 2008000351
PU 2008000352
PN 200001140
PN 200001115
PU 2008000353
PN 200001141
PU 2008000361
PU 2008000363
PU 2008000365
PU 2008000369
PU 2008000355
PU 2008000356
PU 2008000362
PU 2008000364
PU 2008000366
PU 2008000357

LOGISTICA AMBIENTALE SRL
UNICO SPA

FARMACEUTICI DONATI SNC
SAGRATELLA SANDRO & ANDREA SNC
Anticipi in c/retribuzione
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
OSIMO SERGIO

BAYER SPA

PFIZER ESTABLISHED MEDICINE ITALY S.RL.L
PFIZER ITALIA SRL

Spese Pos

HEALTH & BEAUTY TRADE S.R.L.
B.L.F. PETROLI SRL

Finanza e agevolazioni srls
ECOCE SRL

FAS SRL

JOLLY SRL

Spese postali

Anticipi in c/retribuzione
GOMMEITALIA SRL

Altri costi di gestione

SOCRAM MECCANICA

ESIS.R.L.

DARINI ALESSANDRA

DARINI ALESSANDRA

RF COSTRUZIONI

PARRONI PAOLA com.

ECO EDILIZIA DEPURAZIONI SRL
GMM FARMA SRL

Faerma Service srl

PLAST SRL

17.260,92
29.202,56
12.875,18
3.295,00
150,00
3.055,26
2.708,27
3.093,67
3.084,00
2.443,34
2.803,00
4.661,67
5.350,34
3.298,34
7.777,59
3.473,60
2.275,45
1.126,21
817,78
21,04
4.290,00
1.308,83
10.000,00
7.250,00
1.424,61
640,00
8,55
500,00
4.221,50
122,00
19.800,00
1.566,86
405,00
405,00
624,00
2.082,00
2.250,00
423,12
395,00
13.285,60



24.04.2020
24.04.2020
24.04.2020
24.04.2020
24.04.2020
24.04.2020
24.04.2020
24.04.2020
27.04.2020
27.04.2020
27.04.2020
27.04.2020
29.04.2020
29.04.2020
30.04.2020
30.04.2020
30.04.2020
30.04.2020
30.04.2020
30.04.2020
30.04.2020
30.04.2020
30.04.2020
30.04.2020
30.04.2020
30.04.2020
30.04.2020
30.04.2020
30.04.2020
30.04.2020

PU 2008000368
PN 200001149
PN 200001150
PN 200001151
PN 200001152
PN 200001153
PN 200001154
PN 200001252
PN 200001156
PN 200001156
PN 200001157
PU 2008000370
PU 2008000354
PU 2008000373
PN 200001177
PU 2008000376
PU 2008000377
PU 2008000378
PN 200001178
PN 200001180
PN 200001181
PN 200001260
PN 200001261
PU 2008000371
PU 2008000372
PU 2008000374
PN 200001161
PU 2008000375
PN 200001176
PN 200001163

DARINI ALESSANDRA

Debiti v/HCS

Personale c/retribuzioni

Personale c/retribuzioni

Personale c/retribuzioni

Personale c/retribuzioni

Materiali di consumo e attrezzatura minuta
Materiali di consumo e attrezzatura minuta
Personale c/retribuzioni

Personale c/retribuzioni

Personale c/retribuzioni

NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'

COSCIA GENNARO DOTT.

EDILNOLEGGI SPA

Spese bancarie

LEASYS S.p.A. FCA BANK GROUP
WELCOME ITALIAS.P.A.

A.M. SYSTEM SRL

Spese bancarie

Spese bancarie

Spese bancarie

Spese bancarie

Spese bancarie

ROMANA DIESEL SPA

ROMANA DIESEL SPA

INTEMPO SPA

Spese bancarie

UMANA SPA

Spese bancarie

Materiali di consumo e attrezzatura minuta

243,00
18.868,46
1.199,00
1.097,77
918,00
1.166,00
15,96
47,76
474.540,00
30.999,00
803,00
61,50
2.137,60
14.552,00
30,00
1.542,41
2.188,80
752,28
0,30

0,30

2,50

0,30

0,30
3.900,00
3.900,00
87.974,14
388,05
35.899,54
14,50
48,00



